



Fax : 01 70 36
Email: service

N° Client : 3

N° Facture

Service : Ci

AGENCE

Tel 05.65.35.49.71
Fax 05.65.22.16.04

Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Boumeres
Regourd
46000 Cahors

629 IMP-P JBPBP - CT 0468

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

FACTURE PC

N° Ligne : 0633

Pack Privilegé



RV BAT'REALISATIONS
54 Impasse du Mas de Benne
46500 ALVIGNAC

Votre régler
50 Route du

AVIS DE PR

Montant : 31

N° envoi de

Pas d'escomp

Retard de r

Facture 951C0009521476 du 28/02/2026 N° Client JBPBP / 1000587716 N° Intracom. : FR61813578366

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
3608102	3,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9289893377 du 04/02/2026 - Enlevé - Magasin BETON TT MACON ULTIBAT 25KG	3,0000	SA	8,19	24,57	K
7174395	5,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / SA					
7073355	12,0000	RAGREAGE SOL INT ULTIBAT P3 25KG	5,0000	SA	11,00	55,00	K
		EAU CRISTALINE CHANTEREINE 150CL	12,0000	PI	0,99	11,88	B
7174395	5,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9289931439 du 05/02/2026 - Enlevé - Magasin RAGREAGE SOL INT ULTIBAT P3 25KG	5,0000	SA	11,00	55,00	K
7174395	-5,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9289963745 du 06/02/2026 - Enlevé - Magasin RAGREAGE SOL INT ULTIBAT P3 25KG	-5,0000	SA	11,00	-55,00	K
3608102	6,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9290086567 du 12/02/2026 - Enlevé - Magasin BETON TT MACON ULTIBAT 25KG	6,0000	SA	8,19	49,14	K
4948692	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / SA					
4537709	1,0000	VENTOUSE ELECTRIQUE PREMIUM 269755	1,0000	PI	169,00	169,00	K
		BONDE A CHAPER SLIM+ D40 30723966	1,0000	PI	75,92	75,92	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI					
3608102	2,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9290106079 du 12/02/2026 - Enlevé - Magasin BETON TT MACON ULTIBAT 25KG	2,0000	SA	8,19	16,38	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / SA					
7147449	2,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9290274403 du 20/02/2026 - Enlevé - Magasin MORTIER COLL FLEX ULTIBAT GRI 25KG	2,0000	SA	16,30	32,60	K
7147449	-2,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9290261385 du 20/02/2026 - Enlevé - Magasin MORTIER COLL FLEX ULTIBAT GRI 25KG	-2,0000	SA	16,30	-32,60	K
		réf. document : 9290274403					
		GRAMAT - ATC 0659 - BON 9290274624 du 20/02/2026 - Enlevé - Magasin					

A reporter... 401,89

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portal.batiport.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sans dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCF à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 points de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 3322 - Client JBPBP / 1000587716

Pièce 951C0009521476

Traite directe le 31/03/2026 de 583,60 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
5 rue François Feynes
Immeuble Le Jade
BEZIERS CEDEX
34500 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél : 0467497800 - Fax : 0467497849
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAI RPP - BNP MONTPELLIER
BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
POINT.P, une marque de Saint-Gobain



629 IMP-P JBPBP - CT 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
 133, avenue Pierre-Bourrières
 Tel 05.65.35.49.71 Regourd
 Fax 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
 DEBAR, Myriam

RV BAT'REALISATIONS
 54 Impasse du Mas de Benne
 46500 ALVIGNAC



Facture 951C0009521476 du 28/02/2026 N° Client JBPBP // 1000587716 N° Intracom. : FR61813578366

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
3596886	2,0000	WEBERCOL FLEX ENAE GRIS 25KG	2,0000	SA	Report...	17,48	401,89 34,96	K
1174091	2,0000	GRAMAT - ATC 0659 - BON 9290343727 du 24/02/2026 - Enlevé - Magasin BA13 PREGYDRO 2,6X1,2M Dont éco-contribution PMCB HT : 0,12 Eur / M2 Merci d adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canéjan - 33612 Cestas Cedex. Retrouvez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr. POINT.P à votre écoute au 0 800 32 68 83 ou sur www.pointp.fr. Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex. barème à la tonne, vente à l'unité). L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée PEFC avec le numéro de certificat BVFR-PEFC-COC -1436073-AY - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés PEFC. L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée FSC avec le numéro de certificat BV-COC-179034-AX - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés FSC. A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.	6,2400	M2		7,16	44,67	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 31/03/2026	TAUX	K=20.0%	B=5.5%		Frais Gestion	6,25	K
Traite directe	BASE	475,89	11,88	0,00			
Votre IBAN FR76 1780 7008 1585 5211 2699 157	TAXE	95,18	0,65	0,00	TOTAL HT	487,77	
CCBPFRPPTLS							

Retrouvez vos déclarations DuP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portal.batiinter.fr>

Dont éco-contribution PMCB HT 0,98
 TOTAL TVA 95,83

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date d'échéance de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 points de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

TOTAL TTC	EUR	583,60
-----------	-----	--------

Agence 3322 - Client JBPBP / 1000587716
 Pièce 951C0009521476
 Traite directe le 31/03/2026 de 583,60 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
 5 rue François Feynes
 Immeuble Le Jode
 BEZIERS CEDEX
 34536 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 682920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°62920470
 N° Intracom. FR55562820470 - Tél : 0467497600 - Fax : 0467497649
 IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
 BNP BUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
 POINT.P, une marque de Saint-Gobain